
ZAID ProfilID Drap Zvap profili nr Shënime Saktësim
64 11 Lezhë Kukës Oficer  Sigurie 1 Vende provizor(OS-ja me raport lindje)
64 11 Lezhë Kukës Histori 1 Vende provizor(mësuesi me leje pa të rejtë page)
64 11 Lezhë Kukës Edulim Fizik (Vajza) 1 Vende vakant(mësuesi transferohet në një shkollë tjetër)
64 11 Lezhë Kukës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Vende provizor(mësuesja me raport lindje)


